Au Tribunal Judiciaire de CRETEIL (94), Place du Palais – EN UN SEUL LOT 
Dans un ensemble immobilier sis à ALFORTVILLE (94)  
5-9 rue Emile Goeury et 18-20 rue Marcel Bourdarias 

Cadastré section G n°136 lieudit « 5 rue Emile Goeury » pour une contenance de39a 21ca 
Au 9 rue Emile Goeury  : 
LOT NUMÉRO CENT VINGT ET UN (121) : 

UN STUDIO au troisième étage, porte gauche escalier, dans le Bâtiment C, 
comprenant suivant PV de description dressé le 16 juillet 2020 : entrée, salle de bains (baignoire, 
meuble vasque, WC), pièce principale avec coin cuisine aménagé et baie vitrée ouvrant sur